
garáž Kačerov
vozovna Pankrác
depo Kačerov

 Více informací na www.dpp.cz

Den  
otevřených dveří 
Dopravního podniku hlavního 
města Prahy

Sobota 20. září 2014 
10.00–16.00 hodin

Hlavní hala

Den otevřených 
dveří 2014
Schéma areálu 
garáže Kačerov

1

14

3 5

1112 10

2
13

7

4 6

9

8

Expozice BUS

Trasa a směr prohlídky

Zpřístupněná oblast areálu

Haly a budovy garáže

Schéma areálu 
garáže Kačerov

Hlavní hala

1

7

6 5

4

2

3

8

9

10

Schéma areálu 
vozovny Pankrác

Hlavní hala

6

2 3

1

7

5

4

15

15

16

14

8

10 9

11

13

12

Schéma areálu 
depa Kačerov

Hlavní hala

Legenda

Zastávka výstupní1
Expozice vozového 
parku – BUS2

Šlapací auto3

Zdravověda4

Mobilní dopravní hřiště5

Skákací hrad6

3x WC7

Infobus a dětské 
řidičské průkazy

8

Motorka + Smart9

Infocentrum10

AUDIS12

Výstava papírových 
modelů

11

Občerstvení13

Zastávka nástupní14

Expozice TRAM

Trasa a směr prohlídky

Zpřístupněná oblast areálu

Haly a budovy vozovny

Legenda

Vchod/východ1

Jízda zručnosti2

Rybičky3

Kočička4

Expozice vozového 
parku – TRAM5

Expozice speciálních 
vozů Dopravní cesty6

DORIS7

Infocentrum8

Občerstvení9

3x WC10

 

Zpřístupněná oblast areálu

Haly a budovy depa

Legenda

Vchod/východ1

Infocentrum2

Prezentace SPŠD3

Prezentace Škoda 
Transportation

4

3x WC5

Občerstvení6

Prezentace 
ekologických firem7

Nástup/výstup historická 
souprava metra 81-71 8 Expozice Vnitropodnikové 

dopravy – vyprošťovací 
vozy DPP

16

Expozice vozového 
parku – METRO

9

Prezentace AŽD10

Zvířecí útulek11

Bungee Running12

Trampolína13

Expozice 
technických vozidel14

Prezentace HZS DPP15

Trasa a směr prohlídky

Leták DL DOD 2014_tisk.indd   1-3 15.9.2014   16:54:47

Zasláním fotografie její autor souhlasí s publikováním v časopise DP kontakt. Časopisy jsou ke zhlédnutí na: 
http://www.dpp.cz/dp-kontakt/

Zúčastnit se můžete zasláním max. 3 fotografií včetně popisku, z nichž 10 
nejlepších bude vybráno pro fotoreportáž v časopisu DP kontakt 10/2014.
Vaše fotografie posílejte do půlnoci v úterý 23. 9. na: soutezdpk@dpp.cz  
(předmět e-mailu: DOD). Minimální rozlišení: 1600 x 1200 obrazových bodů.
Ceny pro autory zveřejněných foto: tričko „Metro“, přívěšek, a vstupenky do Království železnic na Smíchově.

fotosoutěž
návštěvníků DOD

Dopravní podnik hlavního města Prahy Vás zve na Den otevřených dveří, který se koná 
v sobotu 20. září 2014 od 10 do 16 hodin v garáži Kačerov, vozovně Pankrác a depu Kačerov

DP aktuálně č. 2/2014 
vychází v den expedice 
DP kontaktu č. 9/2014, 
ve kterém byla otištěna 
tato pozvánka na Den 
otevřených dveří vinou 
tiskárny s chybou, a to 
s chybějícím motivem 
autobusu. Čtenářům se 
touto cestou omlouváme. 

Vážení zaměstnanci, 
v letošním roce jsou v rámci Dne otevřených dveří 
pro veřejnost zpřístupněny tři areály.
Vozovna Pankrác je největší pražskou tramvajovou 
vozovnou. Zahájila provoz v roce 1927 a byla první 
z pražských vozo ven a garáží, při jejichž stavbě byla 

použita železobetonová konstrukce střechy. V letech 
1927–1982 byly v jejím areálu také autobusové garáže.
Garáž Kačerov, která zahájila provoz v roce 1966, byla 
první novostavbou pro autobusy pražského Dopravního 
podniku postavenou po druhé světové válce. Během let 
byla rozšířena o několik odstavných ploch. 

Depo Kačerov je prvním technickým zázemím vybudo
vaným pro pražské metro. Letos oslavilo 40 let od zahájení 
provozu. Bylo jediným domovským depem pro nejstarší 
vozy typu Ečs. V současné době zajišťuje údržbu vozů M1 
určených pro linku metra C.
Přejeme Vám příjemný zážitek.

Vyfoťte,  
zašlete a vyhrajte!

Den otevřených  
dveří  2014 Vaším

objektivem


